
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta elektrotechnická
katedra počítačů
Karlovo náměstí 13, 121 35 Praha 2

Posudek bakalářské práce
Autor: Jiří Blažek
Název: Dokončení klientské části integračního portálu
Posudek vypracoval oponent práce: Ing. Ondřej Votava

Bakalářská práce rozšiřuje a dokončuje klientskou část většího projektu Integračního portálu. Jiří Blažek popsal výchozí stav
aplikace, jednotlivé frameworky tvořící aplikaci a následně analyzoval a popsal požadavky, které vyplynuly ze zadání práce.
Tyto pak implementoval a otestoval.

Zvolená implementace řeší všechny požadované úkoly, autor výborně spojil jeho rozšíření s původní aplikací, některá slabá
místa původní aplikace opravil. Jako celek tak vznikla kompletní aplikace, která s funkčním backendem utvoří požadované
řešení Integračního portálu.

Vůči práci mám jedinou výtku a tou je nedořešená integrace se systémem FELid či ČVUTid. Autor píše, že řešení tohoto
problému patří k serverové části projektu, sám jsem však názoru, že identifikaci uživatele by měla řešit klientská část a tudíž
i tato práce.

Na autora mám následující doplňující otázky:

1. Lze zobrazit informace o skupinách, jichž je uživatel členem?

2. Podle obrázku 7.1 musí uživatel vždy zadávat heslo. Je to pravda?

3. Lze složce přiřadit štítek až po jejím vytvoření?

4. Mohou být v organizačních jednotkách i neakademičtí pracovníci?

5. Je možné, aby byl uživatel členem více organizačních jednotek?

Konstatuji, že autor splnil zadání práce a proto předloženou bakalářskou práci hodnotím známkou

A – výborně

V Praze dne 5. června 2015

Ondřej Votava


